
CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI RAGUSA 
 
 

       DELIBERA N. 5 DEL 12.02.2019 

 
 

IL CONSIGLIO 
 
 

- Visto l’art. 25 della Legge 247/2012; 
- Rilevato che deve essere rinnovato il Comitato Pari Opportunità del 

Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Ragusa per il quadriennio 
2019/2022; 

- Visto il Regolamento del CPO del 16.12.2013 
- Che, pertanto devono essere deliberate le elezioni; 
- Che alla data odierna il numero degli Iscritti all’Albo Ordinario, negli 

Elenchi dei Dipendenti degli Enti Pubblici e nell’Elenco Speciale degli 
Avvocati Stabiliti è di 1070; 

- Che, pertanto, ai sensi del Regolamento del CPO il numero complessivo 
dei componenti è pari a 9  di cui 8 da eleggere, 
 

DELIBERA 
 

di fissare la data delle operazioni elettorali per la giornata del 21 marzo 
2019, dalle ore 9,30 alle ore 13,30; 
Che il numero complessivo dei componenti del Comitato da eleggere è 
pari a 8; 
 
 

DISPONE 
 

che l’avviso di convocazione sia affisso in modo visibile presso gli uffici 
dell’Ordine e negli spazi riservati al Consiglio all’interno del Tribunale, 
sia pubblicato sul sito web dell’Ordine, comunicato a mezzo pec a tutti 
gli aventi diritto al voto ovvero a mezzo racc. a.r., fax o email, e 
trasmesso al Consiglio Nazionale Forense. 
 

 
  Ragusa, 12 febbraio 2019 

 
 
IL CONSIGLIERE SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
          F.to (Avv. Italo Alia)                  F.to (Avv. Emanuela Tumino) 


